A SILVA FABRICACAO DE COSMETICOS EIRELI, inscrita no
CNP} sob o ng 10.547.772/0001-00, localizada na Rodovia Ilh6us/Itabuna -s/n-BR 415-KM
04-Galpao 03-Parque Verde-Itabuna-BA,

DO VALOR ; DO PAGAMENTO  DA DOTACAO ORCAMENTARIA:DA ENTREGA.
0 valor total estimado para tal contrata¢ao sera de R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e

quatrocentos reais). A entrega sera parcelada de acordo a necessidade, dentro de urn prazo de

03 ( tres) a 05(cinco) dias, ap6s a emissao da Ordem de Fornecimento emitida pelo 6rgao

responsavel, indicando o quantitativo a ser entregue. A entrega sera  na sede da secretaria

[...]

emergencia  de 11 ( onze) unidades, de alcool em gel 70, com emulsificador a base de

carbopol-acondicionado em galao de 200 litros, como combate e  prevengao ao contagio da

COVID-19, com base na Lei Federal ng 13.979/20 ; Decreto Municipal de ng 528/20; Art. 24,

inciso IV da Lei 8.666/93. No valor total estimado de R$ 59.400,00(cinquenta e nove mil

e quatrocentos reais).    Lei Federal de nQ13.979/20; Decreto Municipal de n9 528/20; Art.

24, inciso IV da Lei 8.666/93, e suas alterag6es posteriores.

Publique-se na forma da Lei,

ltacar6 - BA, 07 de abril   de 2020

MUNICIPIO DE ITACARE, BAHIA
CNPJ:13.846.902/0001-95.